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Männer I

MId Verein Mannschaft Liga Leiter Telefon Mail

  16 Bekhausen Bekhausen I 2.KL Marco Schmidt 04454/776 schmidt-wapeldorf@hotmail.com
  75 Bekhausen Bekhausen II 4.KK Jürgen Schönfelder 04454/8323 juergen.schoenfelder1@online.de
 265 Benthullen Benthullen 4.KK Maik Sinowzik 04407/916055
  19 Dänikhorst Dänikhorst I 2.KL Jens Schröder 0175/4174654 bodendecker.schroeder@ewetel.net
  21 Gießelhorst Gießelhorst I 2.KL Stefan Gehrke 0170/3506134 stefan.gehrke@ewetel.net
 246 Gießelhorst Gießelhorst II 2.KL Rainer Albersdiers 04458/480 albersdiers@gmx.de
 224 Haarenstroth Haarenstroth I BK Gerrit Hilgen 0177/2778501 gerrit-hilgen@web.de
  27 Haarentor Haarentor I 2.KK Manfred Brink 0441/59427048
   8 Halsbek Halsbek I LL Marvin Coldewey 04488/9614 m.coldewey@hotmail.de
   9 Halsbek Halsbek II LL Jörg Nappe 04488/526046 joerg.nappe@ewetel.net
  13 Halsbek Halsbek III 1.KL Uwe Schmidt 04488/9719 schmidt-strassenbau@ewetel.net
 154 Halstrup Halstrup I 6.KK Ingo Gidokeit 04488/2425
 156 Hollwege Hollwege I BL Frank Hiljegerdes 04488/529926 jana.hiljegerdes@ewetel.net
 267 Holtange Holtange I 2.KK Werner Kollmannsberger04405/7985
  32 Howiek Howiek I 2.KK Torsten Burrichter 04221/9983369 torsten.burrichter@t-online.de
  34 Ihausen Ihausen I 1.KK Frank Janßen 0172/7853645 ttg-ihausen@gmx.de
  36 Langebrügge Langebrügge I 2.KL Matthias Teelmann 0171/6333633 matthias.teelmann@web.de
  38 Leuchtenburg Leuchtenburg I BL Mathias Pfützenreuter0162/2984627 mathias.pfuetzenreuter@gmx.de
  37 Leuchtenburg Leuchtenburg II BL Arne Wemken 0176/76127541 arne-lenny@web.de
  42 Moorburg-Hollriede Moorburg-Hollriede I 1.KL Steffen Diers 04488/6958
  41 Moorburg-Hollriede Moorburg-Hollriede II 1.KL Marcus Sander 04488/9837421 mareksander@live.de
  43 Nethen Nethen II 1.KL Thorsten Niemeyer 04458/909445 pokal@bkv-nethen.com
  44 Nethen Nethen I 1.KL Matthias Bohmann 0173/6260886 pokal@bkv-nethen.com
 193 Ohrwege-Ohrwegerfeld Ohrwege-Ohrwegerfeld I 2.KL Patrik Helms 0174/9812991 patrik.helms@gmx.de
 268 Petersfeld Petersfeld I 2.KL Renke Martens 04458/1638 ab 20:00renke.martens@arcor.de
  47 Portsloge Portsloge II BL Matthias Behrens 04405/482459 matthias.behrens1@ewetel.net
  46 Portsloge Portsloge I BL Michael Lübben 0175/1955164 michael.luebben@gmx.de
  50 Querenstede Querenstede 1.KK Ralf Oltmer 04403/71742
  52 Roggenmoor Roggenmoor II BK Harald Thomßen 04489/5471 schliep.w@web.de
  51 Roggenmoor Roggenmoor I BK Matthias Thomßen 04489/4049752 schliep.w@web.de
  53 Rostrup Rostrup 4.KK Michael Wilhelmi 04403/818864 willifzr@ewetel.net
  56 Sandhatten Sandhatten 1.KL Bastian Bruns 04407/718183 basti.bruns@web.de
  91 Specken Specken II 2.KL Benedikt Schröder 04403/6023352 beneschroeder00@googlemail.com
  57 Specken Specken 2.KL Andreas Eilers 04403/6023352 domi.schroeder@googlemail.com
  61 Stapel Stapel II BL Frank Lawatsch 0157/75067565
  58 Stapel Stapel I BL Florian Höfers 04489/4048805 f.hoefers@gmx.de
  63 Tarbarg Tarbarg I 1.KL Gerrit Stulken 04488/522077 gerrit.stulken1@ewetel.net
  67 Torsholt Torsholt I BL Nico Folkers 04489/670322 nico.folkers@ewetel.net
 250 Torsholt Torsholt IV BL Torben Sommer 04488/77053 torben.sommer@ewetel.net
 248 Torsholt Torsholt II BL Thorsten Fresemann 04488/3316 thorsten.fresemann@kbv-torsholt.de
 195 Torsholt Torsholt III BL Jörn Tiefensee 04488/1646 joern.tiefensee@googlemail.com
  68 Vielstedt-Hude Vielstedt-Hude BK Axel Stoffers 04222/9479319 axel.stoffers@web.de
  69 Wemkendorf Wemkendorf 3.KK Walter Ulrich 04402/961967 tmwalterulrich@t-online.de
  70 Westerloy Westerloy I 2.KL Thomas Quathamer 04488/761388 thomas.quathamer@ewetel.net
  72 Westerscheps Westerscheps I LL Carsten Hobbensiefken04488/764873 carsten.hobbensiefken@ewetel.net
  73 Westerstederfeld/Ihorst Wstfeld-Ihorst I 1.KL Torsten Gerdes 04488/7630190 torsten_gerdes@t-online.de

In dieser Klasse nehmen 46 Mannschaften am Pokalwerfen teil.


